关于开展2019年常州市初三化学复习研讨活动的通知
各辖市（区）教研室、常州市各初中：
    为推进中学化学新课程改革，强化教师的课程意识，提升教师的教科研能力，提高课堂教学质量，促进教师专业发展。经研究决定，于2019年5月10日开展常州市初三化学复习研讨活动，现将有关活动事项通知如下：
    一、时间与地点
    1.时间：2019年5月10日（周五），全体与会代表于上午8∶30前报到。
    2.地点：常州外国语学校。
    二、与会代表
    1.各辖市（区）教研员、常州市初中化学兼职教研员。
    2.常州市区、武进区、新北区、溧阳市和金坛区所有初中各选派1名初三化学教师参加活动。
    三、研讨内容
   1.研讨主题：基于真实情境的初三化学专题复习教学研究和中考备考策略研究。
   2.课务安排
	上课时间
	课题
	开课教师

	8：45-9：25
	《物质推断专题复习》
	宋曙波

	《维C泡腾片的奥秘》
	魏军

	[bookmark: _GoBack]9：55-10：35
	《生活中的饮用水》
	陈广余

	《舌尖上的常州——竹笋烹饪初探》
	陆晓云

3.评课议课和中考宣讲活动。  点评专家：李军、周文荣
                        备考策略：钱柳云
    四、其它事项
    1.本次活动不收取任何费用，午餐由承办学校负责，交通费回原单位报销。
    2.各辖市(区)教研员根据要求选派教师全程参与研讨活动。

    常州市教育科学研究院
    2019年4月22日